

Общество с ограниченной ответственностью "Лабораторхорм", ИНН 7721555523, 115478, Москва г, Каширское ш, дом № 24, строение 9, тел.: (495)972-99-72, р/с 40702810240000002713, в банке ПАО "СБЕРБАНК", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Форма по ОКУД
по ОКПО
0330212
95523893

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

ФГБУ "ФНЦИРИП им. М.П.Чумакова РАН", ИНН 7751023847, 108819, г. Москва, Поселение Московский, Поселок Института полиомелита, домовладение № 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Общество с ограниченной ответственностью "Лабораторхорм", ИНН 7721555523, 115478, Москва г, Каширское ш, дом № 24, строение 9, тел.: (495)972-99-72, р/с 407028102400000002713, в банке ПАО "СБЕРБАНК", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ФГБУ "ФНЦИРИП им. М.П.Чумакова РАН", ИНН 7751023847, 108819, г. Москва, Поселение Московский, Поселок Института полиомелита, домовладение № 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 31603306166-ЗП от 29.02.16

договор, заказ-наряд

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 1018 | 10.11.2016 |

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

| № по порядку | Товар | | Единица измерения | | | | Вид упаковки | Количество | | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|--------------|-------------------|-------------|---------------|------------|--------------|------------|------------------|--------------|--------------------------|-----------------|--------------------------------|----------|----------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | в одном месте | мест, штук | | ставка, % | сумма, руб. коп. | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | |
| 1 | Комбикорм для крыс и мышей | 000000000215 | кг | 166 | | | | | 340,000 | 55,00 | 18 700,00 | 10% | 1 870,00 | 20 570,0 | | |
| 2 | Комбикорм для кроликов | 000000000213 | кг | 166 | | | | | 300,000 | 31,50 | 9 450,00 | 10% | 945,00 | 10 395,0 | | |
| 3 | Овес | 000000000241 | кг | 166 | | | | | 250,000 | 19,00 | 4 750,00 | 10% | 475,00 | 5 225,0 | | |
| 4 | Пшеница | 000000000253 | кг | 166 | | | | | 300,000 | 20,00 | 6 000,00 | 10% | 600,00 | 6 600,0 | | |
| Итого | | | | | | | | | | | | 38 900,00 | X | 3 890,00 | 42 790,0 | |
| Всего по накладной | | | | | | | | | | | | 38 900,00 | X | 3 890,00 | 42 790,0 | |

Товарная накладная имеет приложение на четыре

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму
Сорок две тысячи семьсот девяносто рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил
Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

Гриценков А. В.
Горина Н. Г.

расшифровка подписи
расшифровка подписи

расшифровка подписи

"10" ноября 2016 года

М.П.

М.П.

2016 года

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись